
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Schweskau Grundschule
Schletau
Schmarsau (Lemgow)
Bockleben L260
Großwitzeetze Lindenstr.
Schweskau Arztpraxis
Schweskau Ort
Puttball
Lichtenberg
Thurau
Oerenburg Abzw. Thurau
Woltersdorf Dorfstr. Ost
Woltersdorf Dorfstr. Mitte
Woltersdorf Stegel
Loge B493
Lüchow ZOB
Woltersdorf B 493
Oerenburg B493
Klein Breese
Groß Breese
Lanze
Prezelle K4
Prezelle Auf dem Mühlenberg
Lomitz K4
Schletau
Schmarsau (Lemgow)
Bockleben L260
Großwitzeetze Lindenstr.
Simander
Puttball
Lichtenberg
Puttball
Schweskau Ort
Dangenstorf
Rebenstorf Kirche L 260
Rebenstorf Trafo
Bösel Rebenstorfer Weg
Bösel Trafo
Lüchow Grundschule
Lüchow ZOB
Lüchow BA/SKF
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8506002

06:26
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06:37
06:39
06:42
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06:57

8506004

06:56
06:58
07:00
07:02
07:06
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07:09
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07:35
|

07:40

8506006

12:52
|
|
|
|
|
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12:54
12:57

|
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13:02
13:03
13:04
13:08
13:12

8506008
Mo-Do

15:07
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15:09
15:12
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15:17
15:18
15:19
15:23
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15:28
15:33

Mo-Fr Schule
8506010

06:28
06:34
06:37
06:39
06:44
06:47
06:52
06:54
06:56
07:01
07:03
07:05
07:07
07:10
07:14
07:17
07:20
07:22
07:32
07:35
07:36
07:39
07:41

|
07:48

8506012

08:28
08:34
08:37
08:39
08:44
08:47
08:52
08:54
08:56
09:01
09:03
09:05
09:07
09:10
09:14
09:17
09:20
09:22
09:32
09:35
09:36
09:39
09:41

|
09:48

Mo - Fr  F

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Mo-Do - Nur Montag bis Donnerstag  - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Gültig ab 01.08.2025

8506 Schletau - Schweskau - Woltersdorf - Lüchow

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


